ПРОТОКОЛ № 1
заседания методического объединения

Хореография, вокал
(направление)

Тема: Планирование работы на 2023-2024 учебный год.

от 20.09.2023г.

Присутствовали:
Руководитель методического объединения:
Леушкина НЕ
Члены методического объединения:
Молочнова Т.С., Сидельникова О.С, Деханов Д.В., Деханова О.А., Валикова М.Л., Долгих
Ю.Л., Лукина М.М., Аношина А.В., Кретинина А.И., Казанцева М.Е., Дьяконова И.В.,
Сухоничева Н.В., Коновалова М.С., Толмачева Н.Н., Осиповская Е.Б., Илюшникова Л.А.,
Кулагина Н.В.., Охотникова С.Д.

Повестка:
1. План методической работы на 2023-2024 учебный Год.
2. Список документов и сроки их сдачи.

1. Слушали: Леушкину НЕ
с планом методической работы на 2023-2024 учебный год.
Наталия Евгеньевна озвучила организационные моменты, связанные с проведением
заседаний МО, работой по темам самообразования, участием в конкурсной деятельности:
содержание и периодичность подачи информации об: участии в профессиональных
конкурсах, конференциях, семинарах, педсоветах; наличие публикаций; участии в
организации и проведении окружных и городских мероприятий; экспертных группах,
жюри,
2. Слушали: Леушкину НЕ
с информацией о наличии у педагогов необходимых документов, их оформлении и сроках
сдачи.
Выводы и предложения:
Утвердить план работы МО на 2023-2024 учебный год Организовать обязательное
посещение педагогами и концертмейстерами заседаний МО, закрепить днем заседаний
третью среду месяца, посвящать заседания методической практиконаправленной
информации.

Руководитель методического объединения:
Члены методическощобъединения:
Молочнова ТС__
Сидельникова ОС
Деханов ДВ_
Деханова ОА
Валикова МЛ
Долгих ЮЛ
Лукина ММ
Аношина A.D.
Кретинина АИ "
Казанцева ME_________

Леушкина НЕ

J 1J nnilU. It 11’ Л ■
Аношина A.B.
ir__ _ Л TA чЛ

Илюшникова Л.А. „__ О------
Кулагина Н. В. ------
Корнеева Т.В. -----
Охотникова С.Д.______ Г------ _

Дьяконова ИВ__
Сухоничева НВ _
Коновалова М.С.
Толмачева Н.Н.
Осиповская Е.Б.